
lucrari conform ctr 214/07.04.2022

I.D.: 76819059

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.726,74 RON - 6.726,74 RON

Descriere: Deviz lucrari intretinere cladiri conform ctr. 214/.07.04.2022 lucrari efectuate in octombrie-noiembrie 2022 Reparati pereti in gradinita Cionchesti - Pregatirea peretilor 8 ore x 23.75 lei/ora = 190 lei - Tencuit pereti 72 mp x 17.08 lei/mp = 1229.76 lei - Transport materiale 1 ora x 92.82lei/ora = 92.82 lei - Vopsit pereti 88 mp x 7.43 lei/mp = 653.84 lei - Curatenie 10ore x 23.75 lei/ora = 237.5 lei Raparatii la gradinita Lipa - Pregatirea peretilor 5 ore x 23.75 lei/ora = 118.75 lei - Transport materiale 1 ora x 92.82 lei/ora = 92.82 lei - Tencuit pereti 47 mp x 17.08 lei/mp = 802.76 lei - Vopsit pereti 47mp x 7.43 lei/mp = 349.21 lei - Curatenie 10 x 23.75 lei/ora = 237.5 lei Cladire str. Principala colt cu str. Republicii - Pregatirea peretilor 6 ore x 23.75 lei/ora = 142.5 lei - Izolat cu polistiren 60 mp x 38.67 lei/mp = 2320.20 lei - Tencuit 60 mp x 17.02lei/mp = 1021.20 lei - Transport materiale 3 ore x 92.82 lei/ora = 278.46 lei - Curatenie si transport deseuri de constructii 10 ore x 23.75 lei/ora = 237.5lei Total 8004.82 lei, pretul contine TVA
